
Spielbericht
Senioren

Klubspiel Frauen X Ort: Datum:

Pokalspiel Männer

Länderspiel U 23 Spielende:

U 18

Spieltag: 0

Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

000000 1 53 90 1 000000 2 35 97 0

0 2 45 93 0 0 0 53 104 1
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 52 96 1 000000 1 53 82 0

01.00 0 54 95 1 01.00 3 44 76 0

3 204 374 3 6 185 359 1
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

000000 0 61 88 1 000000 0 50 94 0

0 1 62 85 1 0 1 35 95 0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 1 45 98 1 000000 1 36 100 0

01.00 1 44 103 0 01.00 0 53 96 1

3 212 374 3 2 174 385 1
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

000000 1 45 83 0 000000 0 51 96 1

0 0 53 100 1 0 1 45 89 0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 54 103 1 000000 0 52 86 0

01.00 0 45 89 1 01.00 1 43 89 0

1 197 375 3 2 191 360 1
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle Sp MP

000000 4 35 87 0 000000 0 51 98 1

0 0 44 90 0 0 0 54 92 1
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 54 86 0 000000 2 45 100 1

0 0 44 82 1 01.00 0 36 83 0

4 177 345 1 2 186 373 3
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

000000 0 70 102 1 000000 0 40 103 0

0 0 57 93 0,5 0 1 63 87 0,5
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 1 36 103 0 000000 2 52 88 1

01.00 0 54 99 1 01.00 0 54 90 0

1 217 397 2,5 3 209 368 1,5
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

000000 3 26 85 0 000000 2 54 95 1

0 2 34 86 0 0 1 44 91 1
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 1 54 93 1 000000 3 36 97 0

0 0 51 93 1 01.00 2 36 89 0

6 165 357 2 8 170 372 2

gF gA gV SP MP gF gA gV SP MP

18 1172 2222 14,5 4 23 1115 2217 9,5 2

Gesamt Kegel 3394 2 6,0 : 2,0 Gesamt Kegel 3332 0
Tabellenpunkte 2 : 0

   1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x ja nein 4) Verletzung ja x nein

   2) Pässe in Ordnung x ja nein 5) Verwarnung ja x nein

   3) Protest ja x nein 6) Sonstiges x ja nein

Schiedsrichter OK ja nein Anlagen Schiedsrichter OK ja nein

Bemerkung zu

Heimmannschaft Schiedsrichter Gastmannschaft

Endstand

gK

3394 3332

144

119

559

Ges

140

Spielleiter: R. Rammler, Tel. 081 21-825 24                           E-

Mail. robert.rammler@t-online.de 

572

522

126

522

150

Ges

614

134

0

0

Freiburg

KSV Freiburg

 8.53 Uhr

Spiel Nr.

Liga/Klasse:

Land:

Spiel um Platz 3

Karl Sandra

Awsp. Vorname, Name

Vorname  Name

Vorname  Name

Maricic Ines

Awsp. Vorname, Name

143

138

148

Ges

134

157

120

172

Lamprecht Laura

Vorname  Name

Vorname  Name

Langner Sandra

147

134

149

0

Ges

559
Ges

138

132

551
Ges

Ges

150

143

140

2.6.2019, 

SKC 67 Eggolsheim

Bahnanlage:

Spielbeginn: 12.24 Uhr

0

Vorname  Name

132

Ges

Awsp. Vorname, Name

Manuela 

Haßfurther

0
135

120

Vorname  Name

157

0

0

Awsp. Vorname, Name

144

130
0

136

149

544

149

1

0Awsp. Vorname, Name

Jasmin Hahn

Tamara Burgis

0

0
145

Vorname  Name

SKC Victoria Bamberg

Ges

Ges

1

1

0

Vorname  Name

586

Awsp. Vorname, Name

578

149

147

Ges

149

Eigler Carolin

Dollheimer Alina

0

128

0

Awsp. Vorname, Name

Vorname  Name

Antal Ioana

143

147

Vorname  Name

Vorname  Name

153

122

139

Ges

Awsp. Vorname, Name Awsp. Vorname, Name

Tonat Anne 0
147

144

Kegel Punkte Kegel Punkte

0 Awsp. Vorname, Name

zu 6) Lamprecht für Langer ab Wurf 31, Tonat für Karl ab Wurf 31

Awsp. Vorname, Name

Corina Wirsching

Melanie 

Schwarzmann

Vorname  Name

0

153
1Awsp. Vorname, Name

gK

542

1

577

146

111

10

Anna Ritthaler

133

125

135


